

MISS & MR. A/S

Bytorvet 23
2620 Albertslund

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/11/2015

Flemming Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	6
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MISS & MR. A/S

Bytorvet 23

2620 Albertslund

Telefonnummer: 43647001

Fax: 43647050

CVR-nr: 18445441

Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 33963556

P-enhed: 1017192430

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i salg af dame- og herretøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2014/15 blev et underskud på 200 t.kr., der af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 823 t.kr. pr. 30. juni 2015.

Selskabet forventer at afvikle aktiviteten i løbet af 2. halvår 2015, hvorefter selskabet vil være et hvilende selskab.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, bortset fra ovenstående, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		3.629.641	3.885.862
Vareforbrug		-1.774.930	-1.940.702
Bruttoresultat		1.854.711	1.945.160
Personaleomkostninger	1	-1.146.378	-1.229.364
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-73.333
Andre driftsomkostninger		-868.075	-695.470
Resultat af ordinær primær drift		-159.742	-53.007
Øvrige finansielle omkostninger		-56.595	-55.776
Ordinært resultat før skat		-216.337	-108.783
Skat af årets resultat	3	15.868	9.792
Årets resultat		-200.469	-98.991
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-12.000
Overført resultat		-200.469	-86.991
I alt		-200.469	-98.991

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		470.000	470.000
Andre tilgodehavender		128.000	125.553
Udskudte skatteaktiver		156.205	140.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	754.205	735.890
Anlægsaktiver i alt		754.205	735.890
Fremstillede varer og handelsvarer		1.121.307	1.053.736
Varebeholdninger i alt		1.121.307	1.053.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.146	37.190
Tilgodehavender i alt		12.146	37.190
Likvide beholdninger		8.099	699
Omsætningsaktiver i alt		1.141.552	1.091.625
Aktiver i alt		1.895.757	1.827.515

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	6	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		203.900	203.900
Overført resultat		-381.373	-180.903
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	7	822.527	1.022.997
Gæld til banker		607.750	408.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.486	54.264
Anden gæld		321.506	337.730
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.488	3.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.073.230	804.518
Gældsforpligtelser i alt		1.073.230	804.518
Passiver i alt		1.895.757	1.827.515

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	1.115.849	1.200.806
Pensionsbidrag og andre sociale omkostninger	30.529	28.558
	<u>1.146.378</u>	<u>1.229.364</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Driftsmateriel og inventar	0	73.333
	<u>0</u>	<u>73.333</u>

3. Skat af årets resultat

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-15.868	-9.792
	<u>-15.868</u>	<u>-9.792</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af Driftsmateriel lejede lokaler og inventar	
	kr.	kr.
Kostpris 01.07.2014	167.861	528.641
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30.06.2015	167.861	528.641
Opskrivninger 01.07.2014	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30.06.2015	0	0
Af- og nedskrivning 01.07.2014	-167.861	-528.641
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning 30.06.2015	-167.861	-528.641
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2015	0	0

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre tilgodehavender (Huslejedepositum) kr.	Udskudt skatteaktiv kr.	Andelsbevis i Indkøbsforeningen af 1964 A.m.b.A kr.
Kostpris 01.07.2014	125.553	140.337	266.100
Tilgang	0	15.868	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 30.06.2015	125.553	156.205	266.100
Opskrivninger 01.07.2014	0	0	203.900
Årets opskrivning	0	0	0
Årets nedskrivning	0	0	0
Nettoposkrivninger 30.06.2015	0	0	203.900
Regnskabsmæssig værdi 30.06.2015	125.553	156.205	470.000

6. Registreret kapital mv.

	stk.	kr.
A-aktier a 10.000 kr.	10	100.000
B-aktier a 10.000 kr.	90	900.000
	100	1.000.000

7. Egenkapital i alt

	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning af andelsbevis	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Reserver 01.07.2014	1.000.000	203.900	-180.904	0	1.022.996
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-200.469	0	-200.469
Egenkapital 30.06.2015	1.000.000	203.900	-381.373	0	822.527

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

Der er ingen pantsætninger eller kautionsforpligtelser.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på ca. 185 t.kr. pr. 30. juni 2015, svarende til 6 måneders husleje.

9. Oplysning om ejerskab

Aktionærforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- Direktør Flemming Nielsen, Rødovre